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ESR Wölzertal

VM 2010 Stock

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 0676 620 37 41 obelix@rul.at

ESR Wölzertal
Oberwölz Datum: 11.07.2010

Veranstaltung:

Veranstalter:

Austragungsort:

Durchführer

Wettbewerbsart: Ziel Einzel

Spieler/VereinRang Start-Nr. Punkte

Endergebnis
D1 D2 D3 D4 SummeRunde

21 REIF Hans 293 32 50 24 26 1321
38 55 34 34 1612

12 SCHURL Franz jr 277 26 37 20 16 991
40 50 50 38 1782

43 GALLER Daniel 270 24 47 32 14 1171
48 55 32 18 1532

94 WÖLFLER Martin 258 28 47 16 20 1111
50 47 20 30 1472

65 RAUCHEGGER Michael 244 34 50 14 22 1201
34 32 18 40 1242

86 REIF Hubert 227 14 42 22 10 881
34 55 16 34 1392

37 ZITZENBACHER Markus 224 32 39 18 32 1211
34 35 16 18 1032

58 SCHWAIGER Christian 212 28 35 20 14 971
18 55 26 16 1152

79 SCHWAIGER Harald 182 22 17 10 28 771
20 42 26 17 1052

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)

 11.07.2010 14:23:58



 ESR Wölzertal
 

8832 Oberwölz Vorstadt 46 
e-mail: info@esr-woelzertal.com  Internet: www.esr-woelzertal.com  

 
VM 2010 Stock Ziel Einzel - Senioren -

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 0676 620 37 41 obelix@rul.at

Oberwölz Datum: 11.07.2010

Veranstaltung:

Veranstalter:

Austragungsort:

Wettbewerbsart:

Spieler/VereinRang Start-Nr. Punkte

Endergebnis
D1 D2 D3 D4 SummeRunde

61 LEITNER Gottfried 259 32 45 36 28 1411
10 42 38 28 1182

32 SCHWAIGER Raimund 246 26 40 36 26 1281
32 40 26 20 1182

83 MARCHL Franz 245 36 34 26 7 1031
44 39 34 25 1422

54 LEITNER Hans 213 40 45 14 12 1111
32 52 8 10 1022

75 FEYEL Adi 200 14 29 12 33 881
24 44 22 22 1122

16 BAIER Andreas 193 42 35 16 2 951
26 32 30 10 982

97 MOHR Leo 187 32 32 16 8 881
26 45 10 18 992

28 SCHAFFER Karl 180 24 37 28 8 971
32 29 22 0 832

49 REIF Erich 148 22 37 6 10 751
12 35 10 16 732

1010

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)

 11.07.2010 12:22:13



 ESR Wölzertal
 

8832 Oberwölz Vorstadt 46 
e-mail: info@esr-woelzertal.com  Internet: www.esr-woelzertal.com  

 
VM 2010 Stock Ziel Einzel - Damen -

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 0676 620 37 41 obelix@rul.at

Oberwölz Datum: 11.07.2010

Veranstaltung:

Veranstalter:

Austragungsort:

Wettbewerbsart:

Spieler/VereinRang Start-Nr. Punkte

Endergebnis
D1 D2 D3 D4 SummeRunde

21 PLATTNER Barbara 225 24 44 14 26 1081
24 45 14 34 1172

32 GALLER Elisabeth 140 40 12 10 14 761
24 8 12 20 642

13 TONZER Maria 140 14 18 20 0 521
38 24 16 10 882

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)

 11.07.2010 12:20:49



 ESR Wölzertal
 

8832 Oberwölz Vorstadt 46 
e-mail: info@esr-woelzertal.com  Internet: www.esr-woelzertal.com  

 
VM 2010 Stock Ziel Einzel - Gäste -

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 0676 620 37 41 obelix@rul.at

Oberwölz Datum: 11.07.2010

Veranstaltung:

Veranstalter:

Austragungsort:

Wettbewerbsart:

Spieler/VereinRang Start-Nr. Punkte

Endergebnis
D1 D2 D3 D4 SummeRunde

41 LACKNER Fredi 295 36 47 22 30 1351
48 50 40 22 1602

32 ZECHNER Franz 194 40 24 12 28 1041
26 26 14 24 902

13 WIESER Josef 176 26 32 24 11 931
16 19 26 22 832

24 EICHMANN Hans 153 14 32 20 10 761
16 17 26 18 772

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)

 11.07.2010 12:24:42



 ESR Wölzertal
 

8832 Oberwölz Vorstadt 46 
e-mail: info@esr-woelzertal.com  Internet: www.esr-woelzertal.com  

 
VM 2010 Stock Ziel Einzel - Gesamt -

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 0676 620 37 41 obelix@rul.at

Oberwölz Datum: 11.07.2010

Veranstaltung:

Veranstalter:

Austragungsort:

Wettbewerbsart:

Spieler/VereinRang Start-Nr. Punkte

Endergebnis
D1 D2 D3 D4 SummeRunde

241 LACKNER Fredi 295 36 47 22 30 1351
48 50 40 22 1602

82 REIF Hans jr 293 32 50 24 26 1321
38 55 34 34 1612

73 SCHURL Franz jr 277 26 37 20 16 991
40 50 50 38 1782

104 GALLER Daniel 270 24 47 32 14 1171
48 55 32 18 1532

175 LEITNER Gottfried 259 32 45 36 28 1411
10 42 38 28 1182

236 WÖLFLER Martin 258 28 47 16 20 1111
50 47 20 30 1472

187 SCHWAIGER Raimund 246 26 40 36 26 1281
32 40 26 20 1182

218 MARCHL Franz 245 36 34 26 7 1031
44 39 34 25 1422

149 RAUCHEGGER Michael 244 34 50 14 22 1201
34 32 18 40 1242

1610 REIF Hubert 227 14 42 22 10 881
34 55 16 34 1392

111 PLATTNER Barbara 225 24 44 14 26 1081
24 45 14 34 1172

912 ZITZENBACHER Markus 224 32 39 18 32 1211
34 35 16 18 1032

2013 LEITNER Hans 213 40 45 14 12 1111
32 52 8 10 1022

1314 SCHWAIGER Christian 212 28 35 20 14 971
18 55 26 16 1152

1915 FEYEL Adi 200 14 29 12 33 881
24 44 22 22 1122

2216 ZECHNER Franz 194 40 24 12 28 1041
26 26 14 24 902

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)

Schurl Franz sen Koller Johann Tonzer Gerhard
 11.07.2010 12:17:35



 ESR Wölzertal
 

8832 Oberwölz Vorstadt 46 
e-mail: info@esr-woelzertal.com  Internet: www.esr-woelzertal.com  

 
VM 2010 Stock Ziel Einzel - Gesamt -

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 0676 620 37 41 obelix@rul.at

Oberwölz Datum: 11.07.2010

Veranstaltung:

Veranstalter:

Austragungsort:

Wettbewerbsart:

Spieler/VereinRang Start-Nr. Punkte

Endergebnis
D1 D2 D3 D4 SummeRunde

317 BAIER Andreas 193 42 35 16 2 951
26 32 30 10 982

2518 MOHR Leo 187 32 32 16 8 881
26 45 10 18 992

1519 SCHWAIGER Harald 182 22 17 10 28 771
20 42 26 17 1052

420 SCHAFFER Karl 180 24 37 28 8 971
32 29 22 0 832

521 WIESER Josef 176 26 32 24 11 931
16 19 26 22 832

622 EICHMANN Hans 153 14 32 20 10 761
16 17 26 18 772

1123 REIF Erich 148 22 37 6 10 751
12 35 10 16 732

1224 GALLER Elisabeth 140 40 12 10 14 761
24 8 12 20 642

225 TONZER Maria 140 14 18 20 0 521
38 24 16 10 882

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)

Schurl Franz sen Koller Johann Tonzer Gerhard
 11.07.2010 12:18:48



 ESR Wölzertal
 

8832 Oberwölz Vorstadt 46 
e-mail: info@esr-woelzertal.com  Internet: www.esr-woelzertal.com  

 
VM 2010 Stock Mannschaftsspiel

OBELIX Stockwertung - 5.0 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria 0676 620 37 41 obelix@rul.at

Oberwölz Datum: 11.07.2010

Veranstaltung:

Veranstalter:

Austragungsort:

Wettbewerbsart:

Eigene GegnerRang Start-Nr. Punkte Quotient Diff. Strafe

Endergebnis
Mannschaft

Wölzertal 33 8 1,717 33 79 461
MOHR Leo, Leitner Hans, Schurl Reinhard, Wieser Josef.

: 2

Wölzertal 66 8 1,520 26 76 502
ZECHNER Franz, Schurl Franz jr, Marchl Franz, Leitner Gottfried, .

: 2

Wölzertal 22 5 1,131 8 69 613
REIF Hubert, Wölfler Martin, Schaffer Karl, Galler Elisabeth.

: 5

Wölzertal 44 4 1,259 14 68 544
RAUCHEGGER Michael, Lackner Fredi, Schwaiger Raimund, Plattner Barbara.

: 6

Wölzertal 11 3 0,505 -46 47 935
REIF Hans, Reif Erich, Mayer Fritz, Eichmann Hans.

: 7

Wölzertal 55 2 0,551 -35 43 786
SCHWAIGER Harald, Galler Daniel, Zitzenbacher Markus, Tonzer Maria.

: 8

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)

Koller Johann Koller Johann Tonzer Gerhard
 11.07.2010 14:21:44


